--.it' , >.:M·
; . · ; :·.~ :~ ..

·'

,...
. f

.•

. '' ·'

•'
· ~

- e
MUNICIPIO DA SER RA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 8133, DE 4 DE AG OSTO DE 2016

Nomeia Coord enador <lo Núcleo de

Planejamento Estratégico em Saúde - Sesa.

O PREFEITO MUNIC!PAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribu ições
legais. que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Mu nicípio,

CONSIDERANDO o di sposto nos arti gos 13 e 14, TI , § 2° da Lei nº 2.360/2001 ,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia VIVIANE GALVÃO GUEDES PEREIRA, para exercer o cargo em
comissão de COORDENADOR DO ÚCLEO DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO EM
SAÚDE - CC-4 da Secretaria Municipal ele Saúde - Sesa, com remuneração e atri bu ições
previstas cm leis específicas .

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

gmss

Palácio Municipal cm Serra. aos 4 de agosto ele 20 16.

AUDIFAX CHARLE~EL BARCELOS
Prefeito Municipal

Rua iVlae,tro Antônio C i<.:t:ro. n' ' 111. Centro - St:rralES CE I': 29 176- 100

cm:ii 1: dca !:' scrra.cs.go1 .br